Incommodum alterius et cala-  
mitatem qui non aſcendit, et ſua virtute in altiore locum peruenit,  
is mihi videtur ampliffimus Idem pro Roſc. Amer. 83. Idem Verr.  
Diuinat. . . Ab hac praefectus Antonii quidam ſymphoniacos ſeruos abdu- 40  
cebat per Iniuriam, quibus ſe in claſſe vti velle dicebat. Cic. Verr.  
1, 135 Ne per ſumman Iniuriam pupillum Iunium fortunis patris co-  
necetur euertere. Idem pro Domo 59 c. 23 Quod cum toties per  
Inſidias interficere voluiſtis? Per Interdicta crudelitatis alicuius  
aliquid alteri non licere Idem in Piſon. 18. *i. propter.* Per In- 45  
terualla Plin. 8, 42. Per Inuidiam depelli Tribunatu Cic. de Orat.  
3, 11. Per Iram aliquid facere, quod nos poeniteat Idem Tuſc. 4,  
79. Per Iram et leuitatem crimen commentum Liu. 26. Per  
Ius et magistratum aliquem defendere Cic. pro Quint. 63. Per  
Laborem Scribon. 84. *i. Labore.* Per Latrocinium impoſita lex 50  
Cic. in Piſon. 30. Idem Fam. 2, 16 Sed id vix mihi videris per  
Legem Iuliam facere poſſe. Per Legem illam hoc mihi licet Idem  
Att. 1, 20. Idem ib. 10, 3 Caesar mihi ignoſcit per Literas, pro eo  
quod eſt, Scribit, ſe mihi ignoſcere. Per Literas colloqui cum aliquo  
Cic. Fam. 1, 7. Et ad Att. 6, 1. Per Literam vniam ſcriptum Suet. 55  
de Clar. Grammat. Per Longum: *vid. Inſt. Sil. 15, 145.* Per  
Ludibrium conſulere aliquem Tacit. Ann. 1, 10. Per Ludicrum au-  
dire, per iocum quaerere Liu. 24. Cic. Verr. 1, 21 Tantum di-  
cam, paucos homines arrogantes hoc adiutore Q. Opimium per Lu- 60  
dum et iocum fortunis omnibus euertiſſe. Idem Verr. 5, 108 Modo  
L. Fimbriam, C. Marium, C. Caelium videmus non mediocribus ini-  
micitiis ac laboribus contendere, vt ad iſtos honores peruenirent, ad  
quos vos per Ludum et per negligentiam perueniſtis. Per Luxu-  
riam effundere atque conſumere, quod per ſcelus, quis eſt adeptus Cic.  
pro Roſc. Amer. 6. Per Malitiam aliquid facere Idem pro Roſc. Com. 21. 65  
Per Manus prouinciam alteri tradere Idem de Prou. Conf. 39. Per  
Mare pauperiem fugiens, per ſaxa, per ignes Hor. Epist. 1, 1, 46.  
Per Matrimonium vetus, miſerere Quinctil. Decl. 6, 8. Vid. Burm. in  
loc. vel Heinſ. et Drakenb. ad Sil. 1, 658. Conf. per Cinerem, per De-  
os. Per Maturitatem dehiſcentes Plin. 12, 7. *Correſtiora exempla- 70*  
*ria legunt, dehiſcentes Maturitate.* Per Me exquire Ter. Hec. 5,  
2, 7. Per Me nulla eſt mora Ter. Andr. 3, 4, 14. Per Me per-  
contatus ſum, ſineque indice aliquo, *b. e. Ex me ipſo, nullo alio ſua-  
dente* Plaut. Merc. prol. 17. *Sed varia eſt lectio. Vid. Gronou. in loc.*  
Per Medios ruit Virg. Aen. 4, 674. Per Membranas oculorum vt 75  
cerni poſſet, fecit eas perlucidas natura Cic. de Nat. Deor. 2, 142.  
Plaut. Aul. 2, 1, 12 Neque occultum id haberi, neque per Metum muſ-  
ſari. Plin. Epist. 4, 30 Ita eſt aliquid, quod huius fontis excuſſum  
per Momenta repercutiat. Per Naturam fas eſt, aut per leges li-  
cet Cic. pro Milon. 43. Per Nebulam aliquid ſcire aut audire 80  
Plaut. Pseud. 1, 5, 48. Liu. 1, . . . Sed rem immaturam niſi aut  
per Occaſionem, aut per Neceſſitatem aperiri noluerat. Per Ne-  
ceſſitatem vltimam Liu. 2, . . . Per Noctem cernuntur ſidera  
Plin. 2, 10. Per Nomina citare Colum. 11, 1, 22. Plin. Epist.  
10, 98 Impetrandumque a bonitate tua per Nos habet, quod illi for- 85  
tunae malignitas denegauit. *i. Noſtra opera.* Per Nos quidem  
hercle egebit, qui ſuum prodegerit Plaut. Merc. 5, 4, 60. *b. e. Nihil*  
*ei ſuppeditabimus.* Per Notas nos certiores quam ſcite facit Iuppi-  
ter Cic. de Diuin. 2, 7. Liu. 1, 11 Dum ea ibi Romani gerunt,  
Antennaſium exercitus per Occaſionem ac ſolitudinem hoſtiliter in fi- 90  
nes Romanos incurſionem facit. Per Occultum ſubuertere aliquem  
Tacit. Ann. 4, 71. Idem ib. 1, 24 pr. Druſo propinquant, quaſi  
per Officium obuiaſe fuere legiones. Per Omnia, *In omnibus,*  
*Omnino.* Colum. 4, 2 Quare per Omnia praetulerim duobus potius  
feminibus depoſitis, quam vnico periclitari. Plin. 6, 19 Regi eo- 95  
rum peditum ſexcenta M. equitum xxx. M. elephantorum ix. M. per  
Omnes dies ſtipendiantur. Quinctil. 4, 2 Sortiti noctem ſinguli  
per Ordinem, cum ferro cubiculum intrauerunt patre dormiente. Per  
Ordinem fungi honoribus S. Aur. de Viris illuſt. c. 67 pr. Per  
Ortum caniculae Colum. 2, 21, 1. Cic. de Inuent. 1, 4 c. 3 Quare 100  
mihi videntur poſtea caetera ſtudia recta atque honeſta per Otium con-  
celebrata ab optimis enitiuiſſe. Plaut. Amphit. 1, 1, 232 Obſecro,  
vt per Pacem liceat te alloqui, vt ne vapulem, *b. e. Te pacato, et*  
*non irato amplius.* Vlpian. in l. Nam etſi D. Si cert. petat.  
Si alienos nunos mutuos tibi dedi, non ante mihi teneris, quam 105

- fi eos consumseris. Quod si per Partes eos consumseris, an per Partes tibi condicam, quaeritur. *Add. Columel. 1, 4. et 4, 24.*  
 Per Partes emendare Plin. Epist. 1, 29. Per Partes facere Idem ib. 9, 18. Per Partes reficere aedes demolitas Vlpian. in l. Quid tamen. §. 1 D. Quib. mod. vsufr. amittatur. Cic. Verr. 4, 32 Quum iste ab sese hydriam Boëthi manu factam praeclaro opere, et grandi pondere per Potestatem abstulisset, se sane tristem et conturbatum domum reuertisse. Per Procuratores, aut per seipsum agere Idem Att. 4, 15. Per Quod effectum est, vt te consulere Plin. Epist. 10, 83.  
 Per Rationem hanc aliquid alicui dare, *pro Ad hunc modum, hoc modo.* Cic. Verr. 2, 127 Ita Iouis illud sacerdotium amplissimum per hanc Rationem Theomnasto datur. Per Ridiculum Plaut. Truc. 2, 2, 8.  
 Per Risum et iocum aliquid contemnere Cicer. de Lege Agrar. 2, 95.  
 Per Scelus et latrocinium ex fanis religiosis auferre aliquid Idem Verr. 3, 1, 57. Per Se, *pro sua opera.* Cic. de Amic. Tanquam superiorem colebat, suosque omnes per Se esse ampliores volebat. Per Se, et Propter Se, *hoc est Propter excellentiam sui, vt excludatur omnis respectus et relatio ad finem ulteriorem.* Cic. de Amic. 82 Ita pulcherrima illa et maxime naturali carent amicitia, Per Se et Propter Se expetita. Per se aliquid posse, *quasi Nullo adiutore.* Idem ib. 26 c. 8. Vt dandis, recipiendisque meritis, quod quisque minus per Se ipse posset, id acciperet ab alio, vicissimque redderet. Per Se sibi quisque carus est, *Ex sese, sua natura, et quod dicitur Naturaliter.* Cic. de Amic. 82 c. 21 Ipse se quisque diligit, non vt aliquam a seipso mercedem exigat caritatis suae, sed quod per Se sibi quisque carus est. Idem de Finib. 1, 25 Si concederetur, etiam si ad corpus nihil referatur, ista sua sponte et per Se esse iucunda, per Se esset et virtus et cognitio rerum, quod minime ille vult, expetenda. Per Se ipse ac sua sponte ardor mouetur Cic. de Nat. Deor. 2, 31. Liu. 1, 49 Cognitiones capitalium rerum sine consiliis per Se solus exercebat. Per Se ipsa probitas parum tuta Sallust. in Iugurtha c. 14. Per Se splendet virtus semper, neque alienis vnquam fordibus obsolescit Cic. pro Sext. 60. Per Se Scribon. 2. 10. 19 etc. *i. sine admixtione.* Per Se, *i. Sponte* Idem 108. Per Se, vt est, datum 119. 185. Per Se facit 135. Per Se efferuescere 250. *i. sponte, non admixto fermento alio.* Cato c. 17 Tum primum per Semen incipiunt maturae esse. *Sed recte hodie legitur per sementim.* Neque per Senatium efficere potuit Nep. 24, 2, 1. Per Sententias aliquorum, iusque iurandum aliquid assequi Cic. pro Rosc. Amer. 8. Per Silentium adesse aequo animo, *Tacite audire* Ter. in prol. Phorm. 31. Per Silentium eo deducti Liu. 25. Cic. Verr. 6, 4, 6 Non ablata ex vrbibus sociorum quatridui causa per Simulationem Aedilitatis, domum deinde atque ad suas villas auferbant. *Conf. Caes. B. C. 2, 35.*  
 Per Simulationem amicitiae aliquem prodere Cic. post redit. ad Quirit. 21 c. 9. An Aesculapius, an Serapis potest nobis praescribere per Somnium curationem valetudinis Idem de Diuin. 2, 123 c. 59. Per Spatium longissimum hoc receptaculo vtetur Plin. Epist. 6, 31. Per Speciem, *Simulata occasione, per simulationem, fingendo.* Liu. 1, 41, 6 Itaque per aliquot dies, quum iam exspirasset Tarquinius, celata morte, per Speciem alienae fungendae vicis, suas opes firmavit. *Add. Idem 1, 3 extr. 24, 47, 12. 39, 35, 4.* Plin. 5, 29 Alexander idem per duo Stadia continenti adnexuit. Per Stuprum, et flagitium violare, *vid. Per Castimoniam, supra.* Per Subitum, *idem quod Subito, repente.* Sil. 15, 145  
**Carthaginis omnes**  
 Per Subitum raptae pernix victoria late Terruerat gentes.  
 Per Subitum, *quia vno die Scipio rapuerat seu expugnauerat Carthaginem.* *Vid. Drakenb. et N. Heinsf.* Idem 14, 330  
 Qui simul affixo vicina in robora ferro Sustulerant sublime ratem (miserabile visu)  
 Per Subitum rursus laxatis arte catenis  
 Tanta praecipitem reddebant mole profundo,  
 Vt totam haurirent vndae cum milite puppem.  
 Per Successiones plures traditae Plin. Epist. 10, 8. Per Successiones sibi ius vendicare Idem 12, 14. Per Suos inimicos aliquid ad te delatum esse, non sine magno quidem dolore, is mihi visus suspicari Cic. ad Brut. 1. Per Tabem consumi Scribon. 186. Per Tacitum, *idem quod Tacite.* Sil. 17, 216  
 Ductor defixos Itala tellure tenebat  
 Intentus vultus, manantesque ora rigabant  
 Per Tacitum lacrimae, et suspiria crebra ciebat.  
 Per Te stetit, quo minus hae fierent nuptiae Ter. Andr. 4, 2, 16. Per Te tibi consulis Hor. Epist. 1, 18, 1. Per Tempora illa Liu. 6, 1.  
 Per Tempus, In tempore, siue tempore, *inquis Donatus:* aut Opportune. Plaut. Poen. 1, 1, 6 M. Scitum est, per Tempus: hoc est iam verbum vetus. Per Tempus aduenis Ter. Andr. 4, 4, 44.  
 Per Tempus egredi Idem Hec. 4, 3, 15. Per Tempus subuenire alicui Plaut. Truc. 1, 2, 85. Per Tempus salices legere Cato c. 31.  
 Per Tempus omne quo fuimus vna Plin. Epist. 10, 89. Liu. 2, 9  
 Multa igitur blandimenta plebi per id Tempus ab Senatu data. Cic. pro Rosc. Amer. 80 Per ista Tempora. Per illa Tempora, *pro Illis Temporibus.* Liu. 6 Perrarae literae per illa Tempora fuere. Cic. in Verr. Act. 1, 67 Nulla res per Triennium, nisi ad nutum istius iudicata est. Idem Verr. 1, 57 Ea Populo Romano apportauit, per Triumphum vexit. Per Valetudinem quum posses venire, tamen noluisse Cic. Fam. 7, 1. *Conf. Idem Fam. 16, 7.* Per Venas fusus sanguis Tacit. Hist. 4, 11. Cato de R. R. c. 151 Semen cupressi Tarentinae per Ver legi oportet. Per Viam fabulari in itinere Plaut. Cist. 5, 1. Per Vices, *Vicissim.* Plin. Epist. 1, 3 Quid popinae? quid cubicula diurna, nocturnaue? possidentne te, et per Vices partiantur? *Add. Suet. Claud. c. 42.* Per Vices annorum Plin. 12, 14. *b. e. Per Vicissitudines.* Per Vim quod actum est, ratum esse non debet Cic. Off. 3, 110. Per Vim et scelus plurimum posse Idem pro Quint. 69. Per Vim medicamentorum Scribon. Epist. *i. Vi.* Per Vim Consules creantur Plin. in Paneg. Per Vim vitium oblatum virgini Ter. Adelph. 3, 2, 10. Per Vim lata lex Aur. Vict. de Viris illustr. c. 62 pr. Per Vindemiam Scrib. 269, *i. Vindemiae tempore.* Per Vinum exortum dissidium: *b. e. per ebrietatem*  
 Plaut. Mil. 3, 1, 59. Cic. Acad. 4 Siue in quiete, siue per Vinum, siue per insaniam. Per Vinum, aut per lasciuiam lapsis, capitalis poena remittenda est Arrius Menander in l. Omne D. de re militari. Cic. de Amicit. Quae se in quiete per Visum ex Africano audisse dicebat. Per Vos, *siue Per aliquem: i. Beneficio alicuius.* Idem pro Rosc. Amer. Feret tamen aequo animo Iudices, si per Vos vitam et famam

famam potest obtinere.

Virg. Georg. 1, 238

¶ 2 *Obferuatt.* Per, pro Inter.

Has inter, medianque, duae mortalibus aegris  
Munere concessae diuim, et Via facta per ambas,  
Obliquus qua se signorum verteret ordo.

*Vbi Seruius:* Quum vitet vtramque temperatam, ipsa Praepositio Per pro Inter accipienda est. Per, pro In. Virg. Aen. 5, 837 Sub remis fusi, per dura sedilia nautae, i. *Iacentes in duris sedilibus.* Per, pro Trans. Plin. 12, 5 Fructus per folia solibus coctus praedulci sapore.

Per, pro Sub praetextu. Cic. pro Caecin. 7 Qui per tutelam aut societatem, aut rem mandatam, aut fiduciae rationem fraudauit quempiam: in eo, quo delictum maius est, eo poena est tardior. Per, saepe eleganter transponitur, ut antea obseruatum est in voce Deos. Sic, Per enim magni aestimo tibi firmitudinem animi nostri, et factum nostrum probari Cic. Att. 10, 10. Per mihi mirum visum est Scaeuola te hoc illi concedere, etc. Idem de Orat. 1, 214 c. 49. Per mihi, per inquam gratum feceris Idem Att. 1, 20 extr. Per, in compositione significationem saepe intendit: ut Perbenignus, Perabsurdus, Perspicio, Peruerto, Percello. Interdum corruptionem et perditionem notat, ut in ipso Perdo, ut in Perimo, Pereo, Peruerto. Perfidus, Periuurus, etc. In aliis continuationem quandam notat, ut Persedere, est totum diem sedere: et Perspectare, Ad finem usque spectare. Sic Perstare, Pernoctare, Peruigil.

PERA, ae. f. [πῆρα] Pellis a collo ad lumbos pendens. A quo Pera, Sacculi genus. Hinc Peram viatoriam vocamus, qua panem et aliquid opsoni gestare viatores solent. Martial. 14, 81 Ne mendica ferat barbati prandia nudi, Dormiat et tetrico cum cane, pera rogat. Cum baculo peraque senex Martial. 4, 53 de philosopho. Conf. Apul. Apol. p. 287 et 288. Vid. Phaedr. 4, 9, 1 Peras imposuit Iupiter nobis duas.

PERVLA, ae. f. Dimin. [πῆλιδιον] Sen. Epist. 91 (90) Exemptum protinus e perula calicem fregit. Apul. Met. 5 p. 165 Quantum, putas, boni nobis geris in ista perula, ad Psychem grauidam, qui locus valde accommodatus est ad suspicionem virorum doctorum firmandam, cum Quinct. 8, 3, 54 sic legi volunt, Cum in Pansam declamans Hirtius, filium a matre decem mensibus in vtero latum esse dixisset; Quid aliae, inquit Cicero, in perula solent ferre? Editum est penula.

PERATIM, Adu. Peratim ductitare dicebantur heros serui; qui argento illos, quantum capit pera, circumduxerunt: Plaut. Epid. 3, 2, 15. Maior modus est Follitim v. v. sub FOLLIS.

PERENTICIDA, ae. m. Qui peram seu marsupium suum incidit, Comico ioco solum a Plauto Epid. 3, 2, 13 Ego patrem tuum perenticiam faciam.

PERABSVRDVS, a, um. Adi. [αὐτὸς ἄτοπος] Valde absurdum significat. Cic. Acad. 4 Illud vero perabsurdum quod dicitis, probabilia vos sequi, si re nulla impediremini. Conf. Idem de Fin. 5 c. 11. Perabsurda verba Cic. in Partit. 54. Per enim absurdum est l. 25 D. de probat.

PERACCOMMODATVS, a, um. Adi. Per fore accommodatum tibi Cic. Fam. 3, 5.

PERACER, cris, cre. Adi. [πολυακρις] Valde acre et vehemens. Cic. Fam. 9, 16 Sed tamen ipse Caesar habet peracre iudicium. Aetum peracre Plaut. Bacch. 3, 3, 1.

PERACERBVS, a, um. Adi. [πολύακρως] Valde acerbus. Cic. de Senect. 53 c. 15 Primo est peracerba gustatu, deinde maturata dulcescit. de vna. Tralate. Plin. Epist. 6, 5 Mihi peracerbum fuit, quod, etc.

PERACESCO, ui, ere. [μέγα ἀξύνωμαι] Valde acre et acidum fieri. Plaut. Bacch. 5, 1, 13 Hoc, hoc est, quod peracescit, hoc demum est, quod percrucior me hoc actatis ludificari.

PERACTIO, vid. PERAGO.

PERACTICVM, i. n. Gummi genus. Vid. PERATICVM.

PERACVO, ui, utum, ere. [μέγα ἀξύνω] Valde acutum facere. Cato c. 40 Sumito tibi furculum durum, eum peracuito, falicem Graecam discindito. Sed nunc editur, praecacuito.

PERACVTVS, a, um. Adi. [ἐξιδιχτός, ἀξύντος] Valde acutum significat. Cic. Verr. 2, 108 c. 44 Videtis illum subcrispo capillo, nigrum, qui eo vultu nos intuetur, ut sibi ipse peracutus esse videatur. Martial. 3, 24 Ut cito testiculos peracuta falce secaret. Peracutus et callidus homo Cic. in Brut. Ingeniosus et peracutus homo Idem Verr. 2, 108 c. 44. Idem pro Planc. 73 Fingenda fuit mihi iudices, causa peracuta, ut ei, quem mihi debere oporteret, ego me omnia debere dicerem. Peracuta vox Cic. in Bruto 241. Peracutum, Ingeniosum. Idem pro Caecin. 84 Non deiecti, sed eiecti: peracutum hoc tibi videtur: hic est mucro defensionis tuae.

PERACVTE, Adu. [περιστέως] Cic. Acad. 1, 35, c. 10 Sed Zenone quum Arcesilam anteiret aetate, valdeque subtiliter differeret, et peracute moneretur, corrigere conatus est disciplinam. Idem Fam. 3, 7, 2.

PERADOLESCENS, entis. c. Admodum adolescens. Cic. pro Lege Manil. 61 c. 21 Quid tam praeter consuetudinem, quam homini peradolescenti imperium atque exercitum dari?

PERADOLESCENTVLVS, i. m. Hic peradolescentulus ad amicitiam accessit Philippi Nep. 18, 1, 4.

PERAEA, ae. f. [Περαία] Α πέραν trans, ultra, vltior Iudaeae pars, Arabiae et Aegypto proxima, asperis diuisa montibus, et a reliqua Iudaea Iordane amne discreta Plin. 5, 14.

PERAEDIFICO, are. [τελεώς οικοδομῶ] Aedificationem absoluere. Columel. 4, 3 p. Ab inchoato domos exstruunt, nec peraedificatis cultum adhibent.

PERAEQVVS, a, um. Adi. [πανειπικῆς] Valde aequum significat. Cic. Verr. 4, 46 c. 21 Ut hoc liceret suspicari, fuisse aliquando apud Siculos peraequa proportione caetera.

PERAEQVE, Adu. [ἰσότης, ἕξ ἰσῶ] Admodum iuste, aequae, aequaliter. Cic. in Pison. 96 Quod cum peraeque omnes, tum acerbissime Boeotii et Byzantii Cherronenses, Thessalonica sensit. Caesae peraeque legiones Antonii Cic. Fam. 10, 33. Peraeque narrabat incensam esse iuuentutem Idem Att. 2, 8. Add. ib. Epist. 19. Atque haec peraeque in omni agro decumano reperietis Cic. Verr. 3, 21. Idem in Orat. 20 Tria sunt omnino genera dicendi, quibus in singulis quidam floruerunt, peraeque autem (id quod volumus) perpauca in omnibus. Conf. Nep. 25, 13, 6.

PERAEQVO, are. [ἕξισῶ] Aequum facere. Colum. 3, 3 Et apud me octogenae stirpes insitae intra biennium septenos culcos peraequarent. Idem 3, 9.

PERAEQVATVS, a, um. Partic. Vitruu. 5, 1 et 4, 9, 4 et 7, 10, 14 et 17.

PERAEQVATIO, ōnis. f. Temporum Solin. c. 1 (al. 3) al. Adaequatio. Similitudinum Tertull. adu. Marc. 4, 29. Add. Idem adu. Valent. c. 12. et de Monog. c. 12. et de Resurr. c. 52.

PERAEQVATOR, ōris. m. [ἰσχωρῆς] Peraequatores, fuisse videntur retractatores quidam censuum, qui viderent, ut aequabili proportione seruata tributa et census imponerentur exigerenturque. Vet. Inscript. apud Gruter. p. 561 n. 1 PERAEQVATORI CENSVS PROVINCIAE GALLECIAE. Vid. Cassiod. Varr. 10. Goshofr. ad l. 13 tit. 11 Cod. Theod. Gesner. ad Lucian. Philopat. c. 19.

PERAGO, ēgi, actum, ēre. [περάνω, τελέω, διακράτουμεναι, διανώω, ἐπιτελέω] Perficere. Liu. 1, 28 Rex caetera ut orsus erat, peragit, de oratione et actione publica sermo est. Peragit tranquilla potestas, Quod violenta nequit Claud. Consul. Mallii Theod. v. 239. Aestates salubres peragere Hor. Serm. 2, 4, 22. Aeuum peregit Ouid. Met. 15, 485. Bella peraguntur milite vitreo Lucan. ad Pison. 181. De ludo scacchorum loquitur. Iusta peragere Ouid. Met. 2, 627. Carmina Boeth. de Cons. Phil. 1 Met. 1. Cibum peragere, pro

Conficere Plin. 9, 56. Comitia Cic. de Nat. Deor. 2, 10. Concilium peragit Caesar, equitesque imperat ciuitatibus Caes. Bell. Gall. 6, 4. Cursum peregi, quem dederat fortuna Virg. Aen. 4, 653. Dicta alicuius peragere Ouid. Met. 8, 815. Domum Suet. Othon. c. 7. Donum Virg. Aen. 5, 362. Fabulam aetatis Cic. de Senect. 69.

Imperium Hor. Carm. 4, 14, 39. Inceptum Virg. Aen. 4, 452. Inceptum iter peragunt Idem ib. 6, 384. Indicium verum peragere, pro Indicium suum comprobare et verum esse ostendere Liu. 6, 16 pr. Iusta peragere Ouid. Met. 2, 119. Latus ense peregit Idem Epist. 4, 119. h. e. Penetrauit latus ense, enses per latus egit, seu adegit. Vlpian.